
 
Jaunaudžu kopšana audzes sastāva kvalitātes uzlabošanai 

Kazdangas pagastā 

Darbības programma 

 Lauksaimniecības un mežsaimniecības nozares konkurētspējas uzlabošana 

Aktivitātes nosaukums 

 „Jaunaudžu kopšana” 

Projekta mērķis 

 Paaugstināt meža ekonomisko vērtību, nodrošinot ilgtspējīgu apsaimniekošanu 

un mežu daudzfunkcionālo lomu. 

Projekta apraksts 

 Projekta ietvaros 2011. gada septembra – novembra mēnešos tika veikta 

audzes kvalitatīvā sastāva uzlabošana, izcērtot mazvērtīgās koku un krūmu sugas 6 ha 

platībā Aizputes novada Kazdangas pagasta saimniecībā „Runču kalns”, kā arī tika 

iegādāts motorzāģis un krūmgriezis. Projektu bija nepieciešams ieviest, lai turpinātu 

pašvaldībā plānoto jaunaudžu kopšanu, retināšanu un atjaunošanu katru gadu vidēji 4 

ha platībā. Iegūtais kokmateriāls tika izmantots saimnieciskajām vajadzībām un 

pašvaldības iestāžu apkurei, kā arī maznodrošināto iedzīvotāju, t.sk. pensionāru 

apgādei ar kurināmo. Kazdangas pašvaldības iegūtos kokmateriālus izmantoja parka 

un zaļo zonu labiekārtošanai, kā arī bērnu rotaļu laukumu būvniecībai un 

atjaunošanai. 

Projekta īstenošanas vieta Kazdangas pagasts 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums LVL 1 611.00 

ES fonda finansējums LVL 805.34 

Pašvaldības finansējums LVL 805.66 

Ieviešanas laiks 15.08.2011 – 31.11.2011 

Finansējuma saņēmējs Kazdangas pagasts pārvalde 

Sadarbības iestāde LAD 

 

 


